
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Agricultura y Desarrollo Rural 1 de   08I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 470  

1Zona Económica:  214  

Director General
Director Ejecutivo
Contralor Interno
Director de Área
Gerente
Gerente Especializado
Subgerente
Coordinador de Programas "A"
Coordinador de Programas "B"
Residente de Operación

K32
L11
L11
M33
M21
M21
N31
N31
N22
O23

 1
 3
 1
 1

 45
 2

 11
 1

 93
 56

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,982,365
 1,414,703
 1,414,703
 1,226,369

 967,863
 967,863
 717,780
 717,780
 614,711
 415,846

 1,587,756
 1,102,608
 1,102,608

 940,892
 720,371
 720,371
 523,371
 523,371
 446,924
 299,798

 394,609
 312,095
 312,095
 285,477
 247,492
 247,492
 194,409
 194,409
 167,787
 116,049

 106,158
 106,158
 106,158
 106,158
 106,158
 106,158
 89,794
 89,794
 77,538
 53,890

 60,870
 43,854
 43,854
 43,854
 33,061
 33,061
 20,822
 20,822
 20,822
 18,045

 23,181
 16,098
 16,098
 13,737
 10,517
 10,517

 7,641
 7,641
 6,525
 4,377

 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 14,710
 12,329
 12,329
 10,547

 7,107

 189,690
 131,275
 131,275
 107,018
 83,046
 83,046
 63,823
 63,823
 52,356
 32,630

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Agricultura y Desarrollo Rural 2 de  2 08I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  256  

Jefe de Proyecto
Asistente Ejecutiva "A"
Asistente Ejecutivo "A"
Asistente Ejecutiva "B"

18
17
16
16

 191
 6

 21
 38

 
 
 
 

 396,259
 278,266
 278,268
 234,150

 269,565
 158,960
 158,962
 127,169

 126,694
 119,306
 119,306
 106,980

 49,473
 35,482
 35,483
 30,235

 34,522
 44,773
 44,773
 38,923

 3,936
 2,321
 2,321
 1,857

 6,464
 4,429
 4,429
 3,666

 32,300
 32,300
 32,300
 32,300


